
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оставина по приговор 1 0 0 1 0

Разни вонпарнични 
предмети

2 0 0 2 2

Физичка делба 6 1 0 7 1

Оставина 369 69 0 438 35

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

7 7 0 14 2

Заверки 1 280 0 281 279

Замолници 4 0 0 4 0

Вкупно - вид на предмет 390 357 0 747 319

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Против  извршување 0 0 0 0 0

Приговори против  
неправилности при 

1 4 0 5 3

Издавање дозволи 0 1 0 1 1

Вкупно - вид на предмет 1 5 0 6 4

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни парнични предмети 2 0 0 2 0

Работни спорови 183 20 0 203 13

2

190

1/4

2

0

2

Парнични

Остаток

4

428

Извршување

Остаток

0

0

6

403

12

2

Основен суд Велес - извештај за месец 7.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

1



Семејни спорови 59 8 0 67 11

Трговски спорови 15 1 0 16 1

Стечај 18 3 0 21 1

Платни налози по 
приговор

9 1 0 10 4

Ликвидација 0 0 0 0 0

Имотни спорови 25 1 0 26 3

Облигациони спорови 18 11 0 29 2

Платен налог жалби 0 0 0 0 0

Парнични-мала вредност 55 12 0 67 9

Вкупно - вид на предмет 384 57 0 441 44

Вкупно - област 775 419 0 1194 367

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 
претходна постапка-

2 18 0 20 20

Вкупно - вид на предмет 2 18 0 20 20

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Извршување на 
прекршочни глоби, 

171 278 0 449 209

Повикани лица на 
издржување казна 

44 6 0 50 10

Прекин на издржување на 
казна

1 0 0 1 0

Извршување на кривични 
и прекршочни санкции и 

11 218 0 229 228

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

95 8 0 103 9 94

2/4

Остаток

240

40

1

1

Дејствија во претходна постапка

Остаток

0

0

Извршување (санкции) во кривично

0

58

397

827

Кривична област

20

6

0

23

27

56

15



Извршување на одземен 
имот и предмети

0 15 0 15 0

Вкупно - вид на предмет 322 525 0 847 456

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 
за малолетници

1 0 0 1 0

Кривични предмети 
спрема малолетници

6 0 0 6 0

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

2 1 0 3 2

Вкупно - вид на предмет 9 1 0 10 2

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети за кривично 
полнолетни

100 22 0 122 14

Разни кривични предмети 0 487 0 487 487

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 
главен претрес

22 32 1 53 31

Замолници во кривична 
област

1 0 0 1 0

Вкупно - вид на предмет 123 541 1 663 532

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 
акт во кривично

6 1 0 7 5

Вкупно - вид на предмет 6 1 0 7 5

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 
предмети

0 60 0 60 60

2

Прекршоци

Остаток

0

3/4

1

131

Оценка на обвинителен акт

Остаток

2

Кривично полнолетни

Остаток

108

0

22

Остаток

1

6

1

8

15

391

Кривично малолетни



Прекршочни предмети 1394 250 1 1643 263

Вкупно - вид на предмет 1394 310 1 1703 323

Вкупно - област 1856 1396 2 3250 1338

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 
упрaва

10 80 0 90 76

Вкупно - вид на предмет 10 80 0 90 76

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Слободен пристап до 
информации

0 3 0 3 2

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 3 2

Вкупно - област 10 83 0 93 78

Вкупно 2641 1898 2 4537 1783

1

1

15

2754

4/4

Остаток

14

14

Преставки и поплаки

Остаток

1380

1380

1912

Судска управа

Евиденции во судска упрaва


